DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 146– PÁG. 01 – QUARTA-FEIRA – 24.07.201 3 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2013

A Prefeitura Municipal de Sabáudia torna público que fará realizar, as 09:00 horas do dia 13 de agosto do ano de 2013, na sede Municipal, Praça da Bandeira nº 47 em Sabáudia, Paraná,

Brasil, TOMADA DE PREÇOS, tipo Menor Preço, objetivando a contratação de empresa para prestação de serviços especializados de assessoria e consultoria técnica para o

desenvolvimento de atividades de gestão tributária municipal. O Edital poderá ser retirado na sede da Prefeitura Municipal de Sabáudia, no endereço referido acima, em horário de

expediente. Informações adicionais dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser dirigidos a Comissão de Licitação no endereço acima mencionado – Telefone (44) 3251-1122 – e-mail:

licitasabaudia@yahoo.com.br.

  Sabáudia, 24 de julho de 2013.

   Edson Hugo Manueira

      - Prefeito Municipal –

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2013

A Prefeitura Municipal de Sabáudia torna público que fará realizar, as 09:00 horas do dia 14 de agosto do ano de 2013, na sede Municipal, Praça da Bandeira nº 47 em Sabáudia, Paraná,

Brasil, TOMADA DE PREÇOS, tipo MENOR PREÇO – PERCENTUAL, para contratação de empresa para prestação de serviços técnicos profissionais especializados em gestão pública, para o

correto enquadramento no grau de risco do rat (risco de acidente de trabalho), para realização do levantamento dos valores pagos indevidamente ou a maior do gilrat (grau de incidência de

incapacidade laborativa dos riscos de acidente de trabalho). O Edital poderá ser retirado na sede da Prefeitura Municipal de Sabáudia, no endereço referido acima, em horário de

expediente. Informações adicionais dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser dirigidos a Comissão de Licitação no endereço acima mencionado – Telefone (44) 3251-1122 – e-mail:

licitasabaudia@yahoo.com.br

  Sabáudia, 24 de julho de 2013.

   Edson Hugo Manueira

      - Prefeito Municipal -

EXTRATO CONTRATO 080/2013- PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 048/2013

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n.º 038/2013

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 080/2013

DATA DE ASSINATURA: 24/07/2013

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

CONTRATADA: ITAÚ UNIBANCO S.A

CNPJ: 60.701.190/0001-04.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA PRESTAÇÃ O DE SERVIÇOS BANCÁRIOS, INCLUINDO O PAGAMENTO DA F OLHA DE SALÁRIO
DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS DA A DMINISTRAÇÃO DIRETA DO PODER EXECUTIVO, EM CONFORMI DADE COM OS
PROCEDIMENTOS OPERACIONAIS DA FOLHA DE PAGAMENTO.
VIGÊNCIA: 24/07/2013 a 24/07/2018
VALOR:R$152.490,00 (Cento e cinqüenta e dois mil quatrocentos e noventa reais).

FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93 e Pregão Presencial 038/2013

FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ

Sabáudia, 24 de julho de 2013.

EDSON HUGO MANUEIRA
Prefeito Municipal